
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     22. schůze  Rady  města,  konané  dne 19. prosince 2007  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 954/22/2007
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: 

Usn. č. 955/22/2007
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 22. schůze Rady města.

Usn. č. 956/22/2007
Rada města projednala a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 957/22/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
smlouvu o poskytování právních služeb s Mgr. Markétou Kryslovou
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytování právních služeb.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 20.12.2007

Uns. č. 958/22/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání zakázky „Zimní stadion – V. etapa rekonstrukce chladícího zařízení“ uchazeči Tip-Ex 
Partner, s.r.o., Poděbradská 55, 198 00 Praha 9
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 29.02.2008

Usn. č. 959/22/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků p. č. 728/1, 742 o celkové výměře cca 
116 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které jsou v majetku České republiky, Správy 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Prvního pluku 367/5, Praha



B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2008

Usn. č. 960/22/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
záměr  darování  pozemku  p.  č.  1061/10  o  výměře  591  m2 ostatní  plocha,  silnice  v k.  ú. 
Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 961/22/2007
Rada města projednala a 
A) schvaluje
smlouvu o zpracování „Projektu fotovoltaická elektrárna na IP Verne“ za účelem obdržení 
dotace a související poradenství s firmou RAVEN EU Advisory, a.s., Jakubské nám. 101/2, 
602 00 Brno
B) ukládá
starostovi města podepsat tuto smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2007

Usn. č. 962/22/2007
Rada města projednala a 
schvaluje
návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 14.06.2007.

Usn. č. 963/22/2007
Rada města projednala a
A) schvaluje
koncepci Kláštereckých novin pro rok 2008 a modernizaci vybavení redakce SW a HW
B) souhlasí
s podpisem předložené mandátní smlouvy mezi městem Klášterec nad Ohří jako mandantem a 
panem Romanem Novotným jako mandatářem č. 1 a Mgr. Lenkou Křenovou jako 
mandatářem č. 2
C) ukládá
starostovi města podepsat předloženou mandátní smlouvu na období 01.01.2008 až 
31.12.2008.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín:31.12.2007

Usn. č. 964/22/2007
Rada města projednala a 
Souhlasí
s hudební produkcí v souvislosti se setkáním zaměstnanců Základní školy, Klášterec nad 
Ohří, Krátkká 676, která bude ukončena ve 24:00 hodin dne 20.12.2007 v restauraci Peřeje.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 19.12.2007



Usn. č. 965/22/2007
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na zpracování „Software GIS + základní projekt pro stavební 
úřad“.
Odpovídá: Alena Eclerová – pověřena zastupování SÚ
Termín: 15.1.2008

Usn. č. 966/22/2007
Rada města projednala a
souhlasí
s umístěním znaku města na kalendář oddílu házenkářů.

Usn. č. 967/22/2007
Rada města projednala a
ukládá
vypracovat úvěrové zátěže a řešení pro budoucí manipulaci s majetkem města Klášterce nad 
Ohří.
Odpovídá: Ing. Veronika Dlouhá – vedoucí EKO
Termín: 17.01.2008

Dne:                                    Dne:                                            Dne:

------------------------------  -----------------------------      ------------------------ 

    Mgr. Miroslav Andrle                      Ing. Stanislav Stehlík        Jan Houška
          ověřovatel                                           ověřovatel                                         starosta

Zápis vyhotovil: p. Michal Skalský – sekretariát starosty
Dne:  19. prosince 2007


